
Ergebnis

Club VRS Lauf 1 am 22.09.2011

Vorgabe 4 Minuten

Bester Lauf Kalle 28,57 R Lauf: 8 Spur: 4

Rang Name Runden Bestzeit Lauf Spur in Runde Klasse Auto

1 Pepe 111,34 8,331 5 4 16 A Ferrari 512S

2 Kalle 110,57 8,352 5 2 6 A Porsche 917K

3 Sepp 106,65 8,678 6 4 11 A Porsche 917K

4 Guido 106,43 8,805 6 3 22 B Nissan R382

5 Jean-Pierre 105,67 8,667 2 2 20 B Ford GT40

6 Ralf Pickert 104,58 8,813 2 3 21 B McLaren M8A

7 Jürgen Kriha 101,27 8,925 1 2 19 B Porsche 917PA

8 Donald Tuch. 100,75 9,117 1 3 24 B Ferrari 330P4

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Pepe 111,34 16:00.00

1. Klasse A 5 4 28 4:00.00 8,331 16

6 2 28 4:00.00 8,387 6

7 1 27 4:00.00 8,572 5

8 3 28,34 4:00.00 8,512 12

2 Kalle 110,57 16:00.29

2. Klasse A 5 2 27 4:00.29 8,352 6

6 1 27 4:00.00 8,635 13

7 3 28 4:00.00 8,461 5

8 4 28,57 4:00.00 8,441 24

3 Sepp 106,65 16:00.84

3. Klasse A 5 3 26 4:00.00 8,789 17

6 4 28 4:00.76 8,678 11

7 2 27 4:00.07 8,756 12

8 1 25,65 4:00.00 8,847 22



4 Guido 106,43 16:00.01

1. Klasse B 5 1 26 4:00.00 8,873 11

6 3 27 4:00.01 8,805 22

7 4 26 4:00.00 8,918 7

8 2 27,43 4:00.00 8,816 12

5 Jean-Pierre 105,67 16:00.00

2. Klasse B 1 4 27 4:00.00 8,708 26

2 2 26 4:00.00 8,667 20

3 1 27 4:00.00 8,78 20

4 3 25,67 4:00.00 8,843 22

6 Ralf Pickert 104,58 16:00.06

3. Klasse B 1 1 26 4:00.00 9,015 17

2 3 26 4:00.00 8,813 21

3 4 27 4:00.06 8,924 17

4 2 25,58 4:00.00 8,943 7

7 Jürgen Kriha 101,27 16:00.00

4. Klasse B 1 2 25 4:00.00 8,925 19

2 1 25 4:00.00 9,174 14

3 3 26 4:00.00 8,963 3

4 4 25,27 4:00.00 8,98 24

8 Donald Tuch. 100,75 16:02.26

5. Klasse B 1 3 24 4:00.00 9,117 24

2 4 26 4:02.26 9,205 3

3 2 25 4:00.00 9,23 9

4 1 25,75 4:00.00 9,267 15

Spurübersicht

1 2 3 4

Pepe 27,00R 28,00R 28,34R 28,00R

Kalle 27,00R 27,00R 28,00R 28,57R

Sepp 25,65R 27,00R 26,00R 28,00R

Guido 26,00R 27,43R 27,00R 26,00R

Jean-Pierre 27,00R 26,00R 25,67R 27,00R

Ralf Pickert 26,00R 25,58R 26,00R 27,00R

Jürgen Kriha 25,00R 25,00R 26,00R 25,27R

Donald Tuch. 25,75R 25,00R 24,00R 26,00R


